
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.12.2023  № 60 

с. Алтайское 
 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации 
Алтайского сельсовета от 10.11.2023 № 53 «Об утверждении перечней 

главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования Алтайский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» 

 
На основании ст.160.1 Бюджетного кодекса  
     ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Алтайского 
сельсовета от 10.11.2023 №53  «Об утверждении перечней главных 
администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского 
края» 

1.1 Приложение №1 дополнить строкой: 
303 11607090100000140  Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 
неисполнения или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным органом, 
(муниципальным казенным учреждением) 
сельского поселения 

 
2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении и исполнении бюджета муниципального образования Алтайский 
сельсовет Табунского района Алтайского края. 
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава сельсовета:                                                                                Т. В. Себелева 

 

 

 


